
 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

Perugia, 04/11/2024 

Prot. n. 6841/A35 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di Concorso riservato per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 1 docente di ruolo 
per l’insegnamento della materia Accompagnamento Pianistico CODI 25, pubblicato dal Conservatorio di 
Musica “F. Morlacchi” di Perugia con prot. 5897/A35 del 26/09/2024; 

VISTO il Decreto Direttoriale di nomina della Commissione Giudicatrice, pubblicato dal Conservatorio “F. 
Morlacchi” di Perugia con prot. 6518/A35 del 18/10/2024; 

VISTO il verbale n. 1 di insediamento della Commissione giudicatrice, in cui vengono stabiliti dalla 
Commissione giudicatrice i criteri per la valutazione dei titoli di studio, servizio e dei titoli artistici, 
culturali e professionali presentati dai candidati, nonché i criteri di valutazione relativi alla successiva 
prova pratica; 

VISTE le dichiarazioni di non incompatibilità prodotte dai membri della commissione; 

VISTI il successivo verbale n. 2 redatto dalla commissione giudicatrice, in cui vengono esaminati i titoli di 
studio, servizio, artistici culturali e professionali presentati dai candidati; 

VISTO il decreto Direttoriale prot. 6770/A35 del 28 Ottobre 2024 di attribuzione da parte della 
Commissione giudicatrice dei punteggi relativamente ai titoli presentati dai candidati e convocazione per 
la prova d’esame; 

VISTO il verbale n. 3 redatto dalla Commissione giudicatrice, relativamente allo svolgimento e 
all’attribuzione del punteggio ai candidati che hanno svolto la prova d’esame; 

DECRETA 

È pubblicato sul sito del Conservatorio F. Morlacchi di Perugia con valore di notifica ai candidati, così 
come di seguito riportato, ai sensi dell’art. 10 comma 2, la seguente graduatoria provvisoria di merito e 
degli idonei, in ordine decrescente di punteggio risultante dalla somma dei titoli di servizio, studio, 
artistici e professionali presentati dai candidati, nonché dal punteggio della prova d’esame; 

decorsi cinque giorni dalla presente data di pubblicazione, in assenza di reclami per errori materiali, si 
procederà all’approvazione in via definitiva della graduatoria di merito e degli idonei (art. 10 comma 5); 

• Graduatoria di merito 

NOMINATIVO TOTALE 
PUNTEGGIO TITOLI 

PROVA D’ESAME PUNTEGGIO TOTALE 

FRANCESCO FRABONI 30  70 100 

Tale pubblicazione sul sito web istituzionale del Conservatorio F. Morlacchi di Perugia ha valore di 
notifica ai candidati, come da art. 10 comma 3 del bando. 

          Il DIRETTORE 

          M° Luigi Ciuffa 

 



 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

 


		2024-11-04T11:33:37+0000
	Ciuffa Luigi




